
 

 
                                                                                                               
 

 
 
www.watex.cz 
 
 

                                            
                                                               WATEX, s.r.o. 
                                           
 

Produktový list 

Typ : Automatický změkčovač vody WATEX Ecosoft 20 S 
 

Tento automatický změkčovač vody se instaluje na přívodní potrubí a zajišťuje 

změkčení vody pro celý objekt. Automatický změkčovač vody WATEX Ecosoft 20 S, je 

vybaven nejmodernější řídící jednotkou a intuitivním displejem s českým menu. 

Provoz tohoto změkčovače vody je velice tichý a velice spolehlivý. Díky suchému 

zásobníku soli (pro regeneraci), je provozní spotřeba soli až o 40% nižší nežli u 

běžných změkčovačů vody. WATEX Ecosoft 20 S je v současné době jedním z 

nejmodernějších změkčovačů vody s nejlepšími technickými a provozními vlastnostmi. 

 

Změkčovač řady WATEX Ecosoft 20 S je průtočné zařízení, voda procházející 

zmekčovačem, proudí skrz vrstvu katexu, kde dochází k výměně iontů a jejímu 

změkčení. Filtry používají garantovaný, plně funkční a osvědčený způsob změkčení 

vody pomocí výměny iontu. 

 

Hlavní výhody WATEX Ecosoft 20 S: 

 Moderní a kompaktní design 
 Inteligentní regenerace 
 Dotyková tlačítka 
 Pětiřádkový displej 
 Úspora místa 
 Nízká spotřeba soli a vody při regeneraci až o 40% 
 Nízký el. příkon 
 České menu 

Technické parametry: 

 Inteligentní objemová hlavice s by-passem s CZ menu 
 Průtok – 2 m3/h 
 Objem změkčovací pryskyřice – 20l 
 Výměnná kapacita – 99/°TH 
 Spotřeba soli -2,2Kg/reg 
 Tlak – 1,4 – 6bar 
 Napětí – 230V 
 Příkon – 3W 
 Objem zásobníku na sůl – 60kg 
 Připojení – 3/4″ 
 Rozměry výška 790 x šířka 350 x hloubka 480mm 

 


